Republika e Kosovés Komuna e Kacanikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosova Municipal Kacanik

01Nr. 06-350-9420 /15
Kaganik,28. 04.2015

Né bazé t€ nenit 12, t& Ligjit 03/L-040 —Pér Vetéqeverisjen Lokale ( Gazeta Zyrtare Nr.
28/2008), té nenit 15 pika 1.2 e Ligjit Nr. 04/L-110 - Pér ndértimin, t&€ nenit 5, pika 3.16 té
Udhézimit Administrativ t€ MMPH Nr. 09/2013 -Pér Kategorizimin e ndértimeve, Kuvendi i
Komunés Kaganik né mbledhjen e mbajtur me 28.04.2015, mori kété:

VENDIM
PER DHENIEN E PELQIMIT KOMPANISE “2 KORRIKU ” NGA SOPONICA PER
NDERTIMIN E HIDROCENTRALIT “SOPONICA” ME KAPACITET 1.3 MW NEi
LUMIN LEPENC

1. Me kété Vendim, i Jepet PELQIMI, kompanisé “2 Korriku” Sh.p.k. nga f. Soponicé-
me pronar, Ejup Kovaqi, pér ndértimin e Hidrocentralit, * SOPONICA” me kapacitet 1.3
MW, né lumin Lepenc né fshatin Soponicé dhe Doganaj.

2. Hidrocentrali — objekti do t& ndértohet né ngastrén kadastrale Nr. 266, e evidentuar me
certifikatén Nr. 714-9416/2015, 1éshuar me daté 19.03.2015, té Z. K-le Doganaj, proné
private e Ejup Kovagqit, ndérsa shtrirja e tubacioneve do té béhet né pjesén e ngastrés
kadastrale Nr. 1399-1. e evidentuar si pasuri shtetérore e Kosovés- UJERAT.

3. Pér zbatimin e kétij) Vendimi do t€ kujdesen: Kryetari 1 komunés dhe drejtoria pér
Urbanizém, Kadasér dhe Mbrojtje t& Mjedisit.

4. Ky vendim hyné né fuqi 15 dité pas regjistrimit né Zyrén e Protokolit t¢ MAPL si dhe
pas publikimit né fagen zyrtare t&é komunés.

Me kété Vendim njoftohen:
. Kryetari i Komunés,
2. Drejtoria pér Urbanizém, Kadasér dhe Mbrojtje t&¢ Mjedisit( pérmes saj njoftohen organet
tjera relevante),
Drejtoria pér Bujgési, Pylltari dhe Zhvillim Rural,
Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjencés, dhe
Arkiva.
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